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Protokół Nr 7/19  

 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  

odbytego 12 marca 2019 r. 

w sali 303 

 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek, udział wzięli Członkowie 

Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście. 

 

Przewodniczący Komisji Artur Buszek o godz. 17.30 otworzył posiedzenie Komisji 

i po powitaniu Członków Komisji stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

Porządek posiedzenia został uzupełniony o pkt. dot. wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Dialogu Obywatelskiego. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania „Nagrody Gdańskiej” ku pamięci 

Prezydenta Pawła Adamowicza, dla organizacji pozarządowych, których działania 

skupiają się na promowaniu postaw obywatelskich i przeciwstawianiu się mowie 

nienawiści – druk nr 163.  

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulamin budżetu obywatelskiego 

Miasta Krakowa – druk nr 224. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta 

Krakowa. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad 1. 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania „Nagrody Gdańskiej” ku pamięci 

Prezydenta Pawła Adamowicza, dla organizacji pozarządowych, których działania 

skupiają się na promowaniu postaw obywatelskich i przeciwstawianiu się mowie 

nienawiści – druk nr 163. 

 

Projekt uchwały przedstawiła radna Nina Gabryś. 

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 5  głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”,  przy 

0 głosach „przeciw”, 0  głosach „wstrzymujących się”  (jednogłośnie) pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania „Nagrody Gdańskiej” ku pamięci 

Prezydenta Pawła Adamowicza, dla organizacji pozarządowych, których działania skupiają się 

na promowaniu postaw obywatelskich i przeciwstawianiu się mowie nienawiści – druk nr 163. 

OPINIA NR 4/2019 z dnia 12 marca 2019 r. 

 

 

 

 



Ad.2 

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulamin budżetu obywatelskiego 

Miasta Krakowa – druk nr 224. 

 

Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia omówił 

projekt uchwały. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Sęk, Łukasz Maślona, Artur Buszek. Poruszano, miedzy 

innymi, sprawy:  zmiany wynikające z ustawy a dotyczące braku kryterium wieku, edukować 

szkoły, by składały wnioski dotyczące całej dzielnicy. Pytano, czy system do głosowania nie 

wymaga modyfikacji. Czy punkty do głosowania nie powinny by znajdować się w miejscach, 

gdzie przebywają najmłodsi, by faktycznie umożliwić zagłosowanie wszystkim.  

Odpowiedzi udzielił Mateusz Płoskonka. 

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 4  głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”,  przy 

0 głosach „przeciw”, 0  głosach „wstrzymujących się”  (jednogłośnie) pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulamin budżetu obywatelskiego Miasta 

Krakowa – druk nr 224. 

OPINIA NR 5/2019 z dnia 12 marca 2019 r. 

 

Ad.3 

Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Dialogu Obywatelskiego. 

 

Artur Buszek zgłosił radną Alicję Szczepańską jako kandydata na Wiceprzewodniczącego 

Komisji. 

Alicja Szczepańska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Za kandydaturą Alicji Szczepańskiej głosowały 3 osoby, przeciw 0, 1 osoba wstrzymała się od 

głosu. 

Wobec powyższego kandydatem na Wiceprzewodniczącego Komisji Dialogu 

Obywatelskiego została Radna Alicja Szczepańska. 

 

 Ad.4 

Sprawy bieżące. 

 

Ad.5 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji  

 o godz. 18.10 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                                                                                                  

                                                                                                      Artur Buszek 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


